

DMGØ Ejendomme ApS

Fjordvej 44, 6000 Kolding

CVR-nr. 43 02 57 08

Årsrapport

26. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Thomas Nørret
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 26. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | DMGØ Ejendomme ApS Fjordvej 44 6000 Kolding |
| | CVR-nr.: 43 02 57 08 |
| | Regnskabsår: 26. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Nørret |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Per Nørret ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.815 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.391 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/1 2022 <u>- 31/12 2022</u> |
|---|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 90.815 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-15.004</u> |
| Resultat før finansielle poster | 75.811 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-77.611</u> |
| Resultat før skat | -1.800 |
| Skat af årets resultat | <u>409</u> |
| Årets resultat | <u>-1.391</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-1.391</u> |
| Disponeret i alt | <u>-1.391</u> |

Balance

| Aktiver | 31/12 2022 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | <u>1.471.076</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.471.076</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.471.076</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>8.426</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.426</u> |
| Likvide beholdninger | <u>473.940</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>482.366</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.953.442</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2022 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -1.391 |
| Egenkapital i alt | <u>38.609</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 8.017 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>8.017</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Deposita | 47.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>47.500</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.840.961 |
| Anden gæld | 10.355 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.859.316</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.906.816</u> |
| Passiver i alt | <u>1.953.442</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 3 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 26. januar 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.391 | -1.391 |
| | 40.000 | -1.391 | 38.609 |

Noter

26/1 2022
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 77.211 |
| Andre finansielle omkostninger | 400 |
| | 77.611 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 197 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Nørret ApS, CVR-nr. 28321872, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport..
